כמו כן, ניתן לצרף כל מסמך   הממליצים/אנשי הקשר.מנת לאפשר למועצה ליצור קשר עם  

המעיד על ניסיון קודם ו/המלצות למציע.  

של   .2.5 בסך  אוטונומית  בנקאית  ערבות  להצעתו  צירף  )    25,000המציע  וחמש אלף ₪     עשרים 

בנוסח המצורף למסמכי המכרז, או שיק    18/07/24, בתוקף לכל הפחות עד לתאריך  ש"ח(

₪(. עשרים וחמש אלף₪ ) 25,000בנקאי ערוך לפקודת המועצה בסכום של  

למציע אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים )תאגיד רשום, אכיפת ניהול חשבונות, תשלום   .2.6

, ועומד בדרישות חוק  1976  –חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין(, התשל"ו  

זה בנוגע לשכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין, בנוסח התצהירים כפי שמצורף למסמכי

[...]

הגשת הצעתו של המציע והשתתפותו במכרז, כמוה כהצעה ואישור שכל פרטי המכרז והחוזה   .4.13

ידועים ונהירים לו, וכי הוא מסוגל למלא אחר התחייבויות המפורטות במכרז ובחוזה.

:ערבות בנקאית .5

'  זיש לצרף ערבות בנקאית בלתי מותנית לפקודת המועצה בנוסח המצורף כנספח  להצעה   5.1

על הערבות הבנקאית להיות בתוקף לכל הפחות  .    ₪(  עשרים וחמש אלף  )   ₪    25,000בסך של  

.   18/07/24עד לתאריך 

למציע אם הצעתו לא תתקבל על ידי המועצה. הערבות תחולט ו/או    תוחזר  ערבות בנקאיתה 5.2

תיפרע ע"י המועצה אם המציע לא יעמוד בתנאים ו/או בהתחייבויותיו, הכל כמפורט להלן.  

ו/או תצורף ערבות אשר אינה זהה    הערבות הבנקאיתבמידה והמציע לא יצרף להצעתו את